
Zarządzenie Nr  254/2004 
 Wójta Gminy  Podegrodzie  

     z dnia  16 sierpnia 2004 roku
 
 
 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Wiejskiego Przedszkola w Podegrodziu.

 

 
 

        Na podstawie art. 36a, ust 1 ustawy z dnia 7 września 1991 roku ustawy o systemie oświaty
(tekst jednolity Dz. U. z 1996r., Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) w związku z art. 36a ust. 3 i 8 tejże
ustawy oraz art. 30 ust 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2001 roku  Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.)

 

 

 Wójt Gminy Podegrodzie zarządza, co następuje : 
 

 
§ 1 

 

 

Powierza się Pani mgr Barbarze Bodziony z dniem 1 września 2004 roku na okres 5 lat, tj.        od
dnia 1 września 2004 roku do dnia 31 sierpnia 2009 roku stanowisko dyrektora Wiejskiego
Przedszkola w Podegrodziu.

 

 
§ 2 

 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych w
Podegrodziu wyznaczając go równocześnie do podejmowania czynności z zakresu prawa pracy
wobec Pani mgr Barbary Bodziony zgodnie z art. 3 § 1 Kodeksu Pracy, z wyłączeniem prawa
odwołania ze stanowiska.

 

 
§ 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2004 roku.


